（別紙３）
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人佐賀県共同募金会会長　 様

　　　　　　　　　　　施設・団体名

　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

「赤い羽根 子どもと家族の緊急支援 全国キャンペーン」活動報告書

　標記について、下記のとおり完了しましたので、報告します。

記

１　助　成　額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　事業費総額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　活動名称

４　事業の具体的内容（活動レポートにて確認）

５　事業完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

６　添付書類
　　・業者等に支払った領収書（レシートも可）や振込通知書の写し
　　・活動レポート（任意様式）
　　・活動写真